и похваль я га всѧ ³⁸⁴ срејомъ ³⁸⁵ ской ³⁸⁶	проклать ³⁸⁶ иже ³⁸⁷ ѿвръзда ³⁸⁸	91
среје ³⁸⁹ свое ³⁹⁰ на оўкобеніе и оўкобені оўкога. ³⁹⁰ и фокскетами ³⁹¹	и фокскетами ³⁹¹	
блаженъ иже ѿвръзда ³⁹² оўста скоя и въз ³⁹³ бакан ³⁹⁴ хвала ³⁹⁵	92	
бл. ³⁹⁵ Проклати ³⁹⁶ ѿвръзда ³⁹⁷ оўста скоя, на блжты и на ходство ³⁹⁸	93	
прѣ лице гинь всѧ ³⁹⁹ днин ³⁹⁹ его ³⁹⁹ Блаженъ бакен ⁴⁰⁰ всѧ дѣла гиѣ. 94		
проклати ⁴⁰¹ оўкарѣли твари ⁴⁰¹ всѧ ⁴⁰¹ гиѣ. ⁴⁰¹ блаженъ съглаѣдам ⁴⁰³ въз ⁴⁰³ 95 96		
кигнатія ⁴⁰³ троуди ⁴⁰³ ржкоу ⁴⁰³ скоею ⁴⁰³ проклати гладе ⁴⁰⁴ потребити 97		
тоу же ⁴⁰⁵ блаженъ хранан ѿсиоканій ѿѣ ѿжеоконихъ ской. ⁴⁰⁶ про-98 99		
клати ³⁹⁶ иже раскаїа ⁴⁰⁷ оўстави предѣ ⁴⁰⁸ и ⁴⁰⁸ ѿѣ ской. блаженъ 100		
насанадам ⁴⁰⁹ мири любве. ⁴¹⁰ проклати разрѣли мирноѹжисса ⁴¹¹ лю- 101		
бовія. ⁴¹¹ блаженъ ⁴¹² лице и не гла ѿзыко мири въ среји его с мири къ 102		
всѧ. проклѣ глан [33] ѿзыко скон ⁴¹³ мири. а въ среји его ⁴¹³ иѣ смѣ ⁴¹³ 103		

384 ПУ 0	385 У 0	386 П+есакъ	387 П + уль	388 П ѿвр-
заетъ У ѿвръздан	389 П оўста скоя	390 ПУ на клеветаніе	391 У	
и скренимоу П + ико той Ктѧ оўкараеть	392 УП ѿвръзаетъ	393 УП 0		
394 У багова П блака	395 У слава га	396 УП проклать	397 У ѿвръзма	
П же иже ѿвръзаетъ	398 П хвлы	399 У 0	400 У слава	401 П тво-
рѣніе Гднѣ У твари гио	402 У склада ² троуды роукою скоею вождигноутна			
П вождигнити падшіа	404 У гладакъ П гладакъ и ревнѣй	405 П увѣдее		
У троуды уюзла	406 У иджеоконечунъ П ѿ иуамъ ѿѣ скойхъ оўтвръзденія			
407 П разрѣшиаетъ	408 П предѣдѣ ѿѣ	409 У сада	410 У 0	
П и любовь	411 У мирноѹжисса ² П милюющи ближнихъ скойхъ	412 У стихи		
102 и 103: блаженъ гла мири и иѣ мири ко среји его П ст. 102: Блаженъ иже				
глѣть ѿзыкомъ и срејемъ смиренными ко вскимъ	413 П 0	414 П+но мѣуъ		

rit os suum ad laudationem (*P+Dei Sabaoth*) et celebrat Dominum toto corde suo. 91. Exsecratus est (*P+omnis*), qui aperit cor suum ad convicium et conviciatur pauperi et calumniatur propinquum (*P* qui aperit os suum ad convicium et calumniam propinqui, quia is Deo conviciatur). 92. Beatus est, qui aperit os suum benedicens et laudans Deum. 93. Exsecratus autem est, qui aperit os suum ad exsecrationes et blasphemias eorum Domini facie in omnibus ejus diebus. 94. Beatus est benedicens omnia Domini opera, 95. exsecratus convicians omnibus Domini creaturis. 96. Beatus est considerans, ut opera manuum suarum exigat, 97. exsecratus spectans (*P+et aemulans*), ut consumat aliena. 98. Beatus est conservans fundamenta patrum antiquorum suorum. 99. Exsecratus est, qui perdit (*P corrumpit*) instituta proavorum et patrum suorum. 100. Beatus est plantans pacem amoris (*P pacem et amorem*). 101. Exsecratus est evertens amore pacificatos (*P miserentes propinquorum suorum*). 102. Beatus est, qui lingua non dicit pacem, in corde autem ejus pax est in omnes. 103. Exse-